Eodera die & loco. Ego Stephanus Bedocius conflteor

& recognosco tibi Petro de Molinis me habuisse &

récépissé in comanda a te cccclxxx 1. monete miscue

modo curribilis in Massilia, implicatas in draparia,

renuncians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturus sum apud Acconem, in

nave Raimundi Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus,

et inde revertar in banc terram, in dicta nave vel in

alia, ad fortunam Dei &usum maris et tuum resegum

et ad quartam partem lucri quam debeo habere de

ce. l.tantum; quam comandam promito tibie'c.,et
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cum ea mercari etc., et totum capitale et lucrum redu-

cere in possetuivel tuorura, in reditn meo dicti viagii,

solutis tamen de predicta comanda l bisanciis sarra-

cenatis creditoribus tuis pro xx 1. dicte monete mis-

cue, apud Massiliam, vel tibi mictere coram testibus

etc. ; obligans etc., rennncians etc. Testes : Berenga-

rius Orssetus, R. Bernardi, Poncius de Boions, W.
Bedocius. Factum fuit etc.

188 Procuration par Guil. Taradel, citoyen do Marseille, à Pierre

Pons, «à l'effet de poursuivre la réintégration d'un huitième

d'une taride commandée par Pierre Sartre, le noliser et

en toucher le loyer, lors du retour du navire à Marseille.

— Tém. : Martin Magne, Laurent Posquières, Donadieu

Rivière.

Eodem die & loco. Ego W. de Taradello, civis

Massilie, facio, constitue» et ordinotePetrumPoncium,

presentem, raeum certum et specialem procuratorera

ad petendum, exigendum et recipiendum a Petro Sar-

tore quandara octavara quam habeo in quadam tarida

quam ipse Petrus Sartor ducit, et ad nauleiandam

dictam octavam, petendum et recipiendum loquerium

seu naulum dicte octave, donec redierit in portu Mas-

silie cum dicta tarida ; dans tibi licenciam & liberam

facultatem et generalem administracionem in omni-

bus premissis ut tu inde agere et experiri possis

contra prediclum Petrum Sartorem et ejus bona seu

detentatoreSj dicte taride et excipere et replicare et

onmia demum facere que ego si presens eram, pos-

sem facere in premissis
;
promittens me ratum per-

petuo babiturum qutequid tecum vel per te actum

fuerit in premissis. Et ego d ictus Petrus Poncius

dictam procurationem recipiens, promicto tibi W. me
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dictam procurationem et officium dicte procurationis

me bene & fideliter peracturum, ag-endo utilia &
inutilia postponendo. Testes : Martinus Magnus,

Laurentius de Posqueriis. Donadieu Riperia. Factum